

دریچه

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان‌روضی،

فرهنگ کار زمینه‌ساز سخت‌کوشی در جامعه کار است

مشهد/ گروه استان‌ها: همزمان با سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها و به منظور ارتقای فرهنگ کار و شناسایی نیازهای جامعه کارگری و برنامه‌ریزی‌های هفتمند نخستین جلسه شورای راهبردی فرهنگی – اجتماعی استان با حضور حمیدرضا پناه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان‌روضی، یزدان بخش رئیس هیئت مدیره کانون انجمن‌های کارفرمایی صنایع استان، محمد حسن روشک رئیس کانون کار آفرینان استان، خانسی‌زاده دبیر کل خانه صنعت، معدن و تجارت و دیگر مدیران و کار آفرینان بر گزار شد. پناه در این جلسه ضمن تبریک اعیاد گذشته طی سخنانی گفت: فرهنگ کار به عنوان مجموعه‌ای از ارزش‌ها، باورها و دانش‌ها نقش و تأثیر بسیار مهمی در ارتقای کیفیت و بهره‌وری نیروی کار و تولید دارد و زمانی می‌توان به این هدف والا دست یافت که نیروی انسانی ماهر و تلاش‌گر به فرهنگ کار در جامعه مجهز شود. وی با اشاره به اهمیت ارتقای فرهنگ کار در بین کارکنران و کارفرمایان به عنوان بزرگ‌ترین جامعه مخاطب در استان افزود: معتقدم که فرهنگ کار می‌تواند زمینه‌های مناسبی را برای سخت‌کوشی، خلاقیت، نوآوری‌ها، احساس تعهد و مسئولیت‌پذیری، وجدان کاری و انضباط اجتماعی در جامعه عظیم کار کشور فراهم آورد و در این مقطع حساس همه ما وظیفه داریم از تمامی بسترها و ظرفیت‌های موجود برای ارتقای این فرهنگ استفاده و تلاش کنیم. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در ادامه این جلسه به اهداف شورای راهبردی فرهنگی – اجتماعی از جمله ارائه راهکارهای عملیاتی جهت افزایش بهره‌وری نیروی کار واحدهای تولیدی و به وسیله بهبود شاخص‌های فرهنگی و اجتماعی جامعه کارگری، ارائه راهبردها برای رفع مسائل و مشکلات کارگران، ارائه راهکارهای عملیاتی در جهت بهبود مسائل و مشکلات حقوقی، منصفی، بهداشتی و روانی کارگران و… اشاره کرد و افزود: امیدواریم با افزایش دانش و مهارت مدیران بنگاه‌های اقتصادی، سازمان‌های مردم نهاد و تشکلات کارگری و کارفرمایی در زمینه‌موضوعات مرتبط با ارتقای فرهنگ کار و مهارت‌آموزی و توجه به گروه‌های هدف بتوانیم در ارتقای فرهنگ کار و ترویج مهارت‌آموزی و کارآفرینی در سطح جامعه موفق عمل کرده و شاهد پویایی هر چه بیشتر واحدهای تولیدی در سطح استان باشیم. شایان ذکر است؛ در این جلسه رئیس هیئت مدیره کانون انجمن‌های کارفرمایی صنایع، رئیس کانون کارآفرینان استان و دیگر حاضران در جلسه به نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداخته و مطالبی را بیان کردند.



دبیر اجرایی نخستین جشنواره استانی «رووژنا» با موضوع مصرف بهینه برق از تمهید ارسال اثر به دبیرخانه خبر داد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند تا ۱۶ مهر ماه آثار ضبط شده را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند. محمد محمدیان شمالی گفت: هدف از برگزاری این جشنواره افزایش سطح مشارکت کودکان در رابطه با بهینه‌سازی مصرف برق است علاوه بر آن، کودکان آموزش دیده و فرهنگ صحیح مصرف در آن‌ها به عنوان آینده‌سازان جامعه نهادهی شود.وی با بیان اینکه حجم فایل‌آر سالی باید کمتر از ۲۰ مگابایت باشد، افزود: تولید آثار نمایشی در قالب کلیپ یک دقیقه‌ای به صورت اسلند آپ کمدی، آیت‌های نمایشی، آموزشی و نمایش عروسکی بوده و شرکت‌کنندگان باید فایل ویدئویی را در فرمت Wmv یا mp4 به دبیرخانه ارسال کنند. دبیر اجرایی نخستین جشنواره استانی «رووژنا» با تاکید بر اینکه باید در فیلم ضبط شده، فاصله اجتماعی و راهکارهای مراقبتی فردی در ایام پاندمی و بروس کرونا رعایت شود، گفت: شرکت‌کنندگان علاوه بر ضرورت رعایت موازین شرعی باید آثار اورجینال تهیه کرده و از کولاژ و ادیت کردن ویدئو هر هیز کنند.محمدیان شمالی اولویت‌های جشنواره را ضرورت صیانت از منابع ملی به ویژه مدیریت مصرف برق، تأثیر شگرف برق در زندگی بشر، مصرف بهینه برق و آموزش به فرزندان و کودکان، ضرورت پایداری انرژی برق در ایام پاندمی و بروس کرونا، کودک، آینده و لزوم تداوم انرژی برق و همچنین نقش کودک به عنوان همیار انرژی (برق) در مصرف بهینه برق در خانه و جامعه بر شمرد.دبیر اجرایی جشنواره خاطر نشان کرد: شرکت‌کنندگان می‌توانند آثار را به واتساپ یا تلگرام به شماره ۰۷۱۴۱۰۲۷۱۹۳۷۱- یا به شبکه‌شاد به آدرس PJILAM۹۷@ارسال کنند.وی جوایز نفول تا سوم را علاوه بر دریافت تندیس و لوح تقدیر به ترتیب هفت، سه و دو میلیون ریال اعلام کرد.

تقدیر استانداری مرکزی از مخابرات منطقه

اراک/ رضوان داودی جم: محسن اکبری مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی از همکاری و تعامل کارکنان بخش نقلیه مخابرات منطقه در برگزاری انتخابات تقدیر و تشکر کرد. براساس این گزارش در بخشی از این لوح تقدیر که برای چند نفر از همکاران بخش نقلیه، ارسال شده، آمده است: بدون شک رشد و شکوفایی میهن اسلامی در گرو سعی و تلاش انسان‌هایی است که برای رضایت‌آیزد منان خدمت صادقانه را سرلوحه کار خود قرار داده و خویش را به زور تعهد، اخلاق اسلامی و توانمندی می‌آریند. بدین وسیله با عنایت به مساعی و تلاش جنابعالی در تعامل و همکاری لازم در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خرداد سال ۱۴۰۰ از زحمات بی‌شائبه شما تقدیر و تشکر می‌کنم. امید است در پرتو الطاف حق تعالی و در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) در تمامی شئونات زندگی و استمرار خدمت‌رسانی به مردم شریف استان و میهن اسلامی موفق و موید باشید.



شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰
سال سی ام | شماره ۶۵۸۴
۲۷ آگوست ۲۰۲۱ | ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

سد معبر وانت‌بارها مشکل‌ساز شد

ساماندهی مشاغل شهری خواسته شهروندان قزوینی



عین‌الدین سلیمانی

از جمله وظایف ذاتی پلیس راهنمایی و رانندگی است که انجام آن در شهر بزرگی مانند قزوین به نحو مطلوبی صورت می‌پذیرد.وی با اشاره به ساماندهی وانت‌بارهای میوه در سطح شهر، افزود: به جهت سرتعف شدن و احراز حقوق عامه مردم، در این چارچوب برخی وظایف به سازمان‌های بین بخشی از جمله شهرداری‌ها مربوط می‌شود؛ این در حالی است که سال گذشته اقداماتی در خصوص سامان بخشیدن به وانت‌بارها در دستور کار کارگروه این حوزه قرار گرفت. سرهنگ دالوند تصریح کرد: برای همین منظور، شهرداری قزوین مناطقی را برای استقرار وانت‌بارهای میوه در سطح شهر تعیین و مقرر

قزوین / گروه استان‌ها : حفظ حقوق و امتیاز هر شهروند همواره از جایگاه رفیع و ممتازی در هر یک از جوامع انسانی بر خور دار بوده تا جایی که سیانت از حقوق شهروندان در قوانین کشورهای جهان مورد تاکید قرار گرفته و دولت‌ها و مجالس کشورها نیز برای این کار قوانین و مقررات ویژه‌ای را وضع کرده‌اند.با توجه به رشد روزافزون شهرهایی مانند قزوین در کنار بسیاری از خواسته‌های شهروندان، رسیدگی و ساماندهی مشاغل مزاحم است که این مسئله علاوه بر دغدغه مهم مدیریت شهر، مسئولان ذریط در این حوزه را به چالش کشانده و این در حالی است که برخی شهرهای کشور به خوبی توانسته‌اند تا حدود زیادی نسبت به این رفع این معضل مهم شهری اقدام کرده و دستورالدهای خوبی را نیز کسب کنند.اما رسیدگی به این چالش مهم در شهری مانند قزوین به نظر می‌رسد نتوانسته به درستی در دستور کار مدیریت شهری قرار گیرد و این در حالی است که براساس آمار سامانه ۱۳۷ شهرداری قزوین، در چهار ماه نخست امسال بیشترین شکایات و درخواست شهروندان قزوینی نسبت به سد معبر وانت‌بارها بوده که به ثبت رسیده است.

ساماندهی مشاغل شهری خواسته مهم شهروندان قزوینی

سرهنگ اسداله دالوند، رئیس پلیس راهور شهرستان قزوین ساماندهی وانت‌بارها و سد معابر را از جمله وظایف بین بخشی دستگاه‌های مختلف اجرایی نظیر شهرداری‌ها دانست و اظهار داشت: برقراری امنیت ترافیکی اعم از تسهیل در عبور و مرور و انتظام بخشیدن نظم ترافیکی و نیز بر خورد با متخلفان

فعالیت در حوزه رسانه کار هر کسی نیست

آذربایجان شرقی/ گروه استان‌ها: فرمانده تیپ ۲۵ نیرو مخصوص واکنش سریع نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: فعالیت در حوزه رسانه کار هر کسی نیست.سرهنگ ستاد علی دلاور اظهار کرد: اصحاب رسانه با توجه به فضایی که در جهان حاکم است و به خصوص فضای رسانه‌ای، فضای مجازی و فضاهای خبری و خبرگزاری‌ها، از اهمیت بسیار خاص و مهمی برخوردار هستند.وی افزود: عرصه رسانه، افرادی را می‌طلبد که با ذوق، سلیقه، علم، دانش و مهارت و تخصص بتوانند در فضایی که با توجه به حجمه‌های اطلاعاتی مختلف علیه کشورها و سیاست‌های خاصی که هر یک دنبال می‌کنند و با شیوه‌ها و روش‌های مختلفی پیگیر اهداف شوم خود هستند، فعالیت کنند. دلاور گفت: وظیفه ساده رسانه، حق گویی و حق طلبی بوده و اعتماد و اطمینان مردم نیز بزرگ‌ترین سرمایه‌ای است که باید در میان مخاطبان خود جلب کند.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

تحت امر شهرداری و سایر دستگاه‌های ذریط است، شهرداری قزوین توان ساماندهی تمامی وانت‌بارهای میوه را ندارد

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری قزوین در این رابطه گفت: شهرداری قزوین اگر چه در گذشته اقدام به ساماندهی وانت‌بارها و دستفروشان سطح شهر قزوین کرده و برای آن‌ها مکان‌هایی را نیز تخصیص داد اما در توان شهرداری نیست که تمامی وانت‌بارهای سطح شهر را ساماندهی کند.علیرضا شمسینی در عین حال افزود: هر چند موضوع وانت‌بارهای موجود در شهر قزوین ربطی به شهرداری و سازمان ساماندهی مشاغل ندارد اما برخی از آن‌ها را قبل از عید در مناطق مشخص شده مستقر کردیم.وی با بیان اینکه طرح ساماندهی وانت‌بارها در قزوین همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: آن دسته از وانت‌بارهای جدیدی که به چرخ شهر وارد می‌شوند باید از سوی پلیس راهور جریمه شوند.شمسینی یادآور شد: شهرداری قزوین برای ساماندهی وانت‌بارهای جدید اهرم قهریه و قضایی ندارد.مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری قزوین برخلاف رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری قزوین معتقد است که ساماندهی مشاغل مزاحم شهری از جمله وانت‌بارهای میوه بر عهده وظایف شهرداری‌هاست.مصطفی صالحی در این رابطه گفت: براساس بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها،رسیدگی و ساماندهی تمامی مشاغل و کسب و کارهایی که ایجاد مزاحمت کرده و به نوعی شهروندان را نیز به چالش می‌کشاند بر عهده شهرداری‌هاست.

مشهد

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد اعلام کرد:

جلوگیری از ورود مسافران فاقد ماسک به اتوبوس‌ها



لازم به تمامی اتوبوسرانان و مینی‌بوسرانان در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک در طول روز اشاره و اظهار کرد: روزانه بیش از ۱۵۰۰ تست غربالگری کارکنان، توسط چهار تیم در سازمان، متشکل از کارکنان به همراه پرسنل مرکز فوریت‌های پزشکی مشهد انجام می‌پذیرد. حسینقلی‌زاده مقدم، ضمن درخواست از مسافران برای استفاده از ماسک گفت: هم‌اکنون در ناوگان، ایستگاه‌ها و پایانه‌ها، اطلاع‌رسانی پیرامون فاصله‌گذاری اجتماعی انجام شده است.

ری

با حضور مدیرعامل انجمن سینمای جوانان کشور و جمعی از مسئولان و هنرمندان؛

برگزیدگان دومین جشنواره فیلم کوتاه آسمان معرفی شدند

آسمان به شرح زیر اعلام شد:

بخش داستانی:برگزیده اول: محمد امین رهبر ابرگزیده دوم: حسین ساعی منش ابرگزیده سوم: سامان غنغانی
بخش مستند:برگزیده اول: فرهاد بهیپهانی ابرگزیده دوم: مهدی رجیبان
بخش همراهِ فیلم: برگزیده اول: لعیار حیمی ابرگزیده دوم: مرزیه دهقان پور و مهتاب سلیمیان ابرگزیده سوم: سجاد صمدی
بخش پویانمایی: برگزیده اول: حنانه سادات واحدی ابرگزیده دوم: احمد حیدریان ابرگزیده سوم: مهدی صدیقی
بخش نمانهنگ: برگزیده اول: مهر داد محب عزیزاده ابرگزیده دوم: سیراس محمدی
بخش طرح و اید: برگزیده اول: امین صحرایی ابرگزیده دوم: فاطمه جلوخانی ابرگزیده سوم: احمد یارایی
بخش ویژه شعار سال و حمایت از تولید ملی:مقام برتر: علی رحیمی
بخش کر ونا فیلم: مقام برتر: جواد مز آبادی ابیش مکتب حاج قاسم/ مقام برتر: حسن حبیب‌زاده
بخش ری قبیله تهران باقر شه نگین ری: مقام برتر: جلیل وصالی نیا
بخش فیلم اولی(داستانی): برگزیده اول: فرزین سعید ابرگزیده دوم: **مژده معلمی ابرگزیده سوم:** زهیر سقاچی
بخش فیلم اولی(مستند):برگزیده اول: محمد حسین فلاح‌زاده محسن دانشور ابرگزیده دوم: صادق نبی‌زاده/ برگزیده سوم: حنا حناچی

رئیس بیمارستان بوعلی اردبیل خبر داد:

پذیرش روزانه ۲۵۰ بیمار کرونایی در گروه سنی کودکان

اردبیل / گروه استان‌ها: رئیس بیمارستان بوعلی اردبیل گفت: شرایط حادی را در بیمارستان بوعلی و در پذیرش بیماران کرونایی در گروه سنی کودکان و نوجوانان شاهد هستیم که اگر خانواده‌ها مراقتب نکنند زنگ خطر بحران بیشتر از این به گوش خواهد رسید. اردبیل اظهار کرد: و بروس دلنا کر ونا سرکش تر از بیکه‌های گذشته کرونایی گروه سنی کودکان را نیز در معرض خطر قرار داده و به طوری که بخشی از ۵۷۰ بیمار بستری کرونایی در استان کودکان و نوجوانان هستند.وی مراجعه روزانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ بیمار کرونایی با تشخیص اولیه را در گروه سنی کودکان یادآور شد و خاطرنشان کرد: عمده علایم تشخیصی در کودکان اسهال و استفراغ و همچنین تب شدید است که در صورت بی‌توجهی خانواده‌ها خود کودکان می‌توانند عامل انتقال این ویروس به سایر اعضای خانواده باشند.

فرماندار شهرستان گناوه:

آتش ۵ لنج باری در گناوه را بلعید

بوشهر / گروه استان‌ها: فرماندار شهرستان گناوه از آتش‌سوزی ۵ لنج باری در خور گناوه بوشهر خبر داد. غلامرضا مهر جو اظهار کرد: پس از اعلام آتش‌سوزی در خواست کمک به واحدهای آتش‌نشانی شهرستان‌های همجوار ارسال شد.وی تصریح کرد: آتش‌نشانی شرکت نفت و گاز گچساران و آتش‌خوار ویژه دریا بندرامام‌حسن و آتش‌نشانی شرکت مینا نیز پس از دریافت درخواست کمک در محل آتش‌سوزی حضور پیدا کردند.فرماندار شهرستان گناوه بیان کرد: در این حادثه ۴ فروند لنج آتش گرفت که از آن تعداد ۳۴ فروند حامل کالای ملوانی و تجاری بود و یک فروند لنج خالی بود و در نوبت ساماندهی قرار داشت.مهرجو ادامه داد: نخستین اقدام جداسازی لنج‌ها بود اما در نهایت ۴ فروند لنج به طور کامل سوخت و یک فروند بالای ۵۰ درصد سوختگی داشت، وی عنوان کرد: عوامل اجرایی به عنوان ملوانان و نگهبان لنج‌ها اگر آموزش‌های اولیه را دیده و امکانات لازم را داشته باشند می‌توانند از تسری آتش به دیگر لنج‌ها کمک زیادی کنند.